关于请第一附属医院做好2014级MBBS专业国际学生临床实习工作的函

安徽医科大学第一附属医院：

拟从2019年始，我校国际学生见、实习工作交由第一附属医院、第二附属医院共同承担。本年度，我校2014级MBBS专业学生即将进入实习阶段，国内实习生共计60余名，计划安排40名进入第一附属医院实习。实习时间从2019年6月份开始，共52周，实习计划祥见实习手册。

为保证教学质量和实习过程的顺利进行，特提出如下几点要求：

1. 实习单位应有专人对实习工作进行领导和管理。

2. 为保证实习质量，实习单位对实习带教导师老师需进行严格遴选，具体要求请参照校外字〔2014〕21号《关于印发《安徽医科大学来华留学生临床实习带教实施办法（试行）》的通知》。

3. 实习单位应严格要求实习学生遵守实习手册中的各项规定以及实习单位的规章制度。

4. 实习期间，实习单位要及时反馈评价意见，在实习生的《安徽医科大学留学生实习手册》上给出平时考核成绩和评语。

    特此函达。

                              安徽医科大学国际教育学院

                                        2019年5月13日

安徽医科大学处室文件

院教字〔2019〕4号